

Bruhn's Ejendomme ApS
Tranebærvej 46, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 38 50 57 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Michael Bruhn Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bruhn's Ejendomme ApS Tranebærvej 46 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 50 57 85
	Stiftet: 20. marts 2017
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Michael Bruhn Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	M B Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264.364 kr. mod 223.734 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.933 kr. mod -202.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	264.364	223.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.710	-11.638
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-96.333</u>
Driftsresultat	241.654	115.763
Indtægt af kapitalinteresse	1.953	22.217
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.365	21.716
Nedskrivning af finansielle aktiver	18.195	-292.252
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.656</u>	<u>-26.241</u>
Resultat før skat	197.511	-158.797
Skat af årets resultat	<u>-38.578</u>	<u>-44.059</u>
Årets resultat	158.933	-202.856
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.933	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-202.856</u>
Disponeret i alt	158.933	-202.856

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.836.119	1.579.238
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.836.119</u>	<u>1.579.238</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	219.343
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>219.343</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.836.119</u>	<u>1.798.581</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.326	257.077
Tilgodehavender i alt	<u>177.326</u>	<u>257.077</u>
Likvide beholdninger	62.567	31.599
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.893</u>	<u>288.676</u>
Aktiver i alt	<u>3.076.012</u>	<u>2.087.257</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		179.694	20.761
Egenkapital i alt		<u>229.694</u>	<u>70.761</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		58.000	39.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>58.000</u>	<u>39.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		2.227.433	1.593.457
Gæld til pengeinstitutter		90.848	168.034
Selskabsskat		19.578	24.678
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.337.859</u>	<u>1.786.169</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld		165.000	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.999	11.875
Selskabsskat		24.678	18.539
Anden gæld		210.782	5.913
Periodeafgrænsningsposter		35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>450.459</u>	<u>191.327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.788.318</u>	<u>1.977.496</u>
Passiver i alt		<u>3.076.012</u>	<u>2.087.257</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	223.617	273.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.856	-202.856
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	20.761	70.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.933	158.933
	50.000	179.694	229.694

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomheder	12.365	21.716
	<u>12.365</u>	<u>21.716</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.352.433	125.000	2.227.433	1.725.000
Gæld til pengeinstitutter	130.848	40.000	90.848	0
Selskabsskat	19.578	0	19.578	0
	<u>2.502.859</u>	<u>165.000</u>	<u>2.337.859</u>	<u>1.725.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.352 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.836 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 131 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.836 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 41 t.kr. til sikkerhed for enhver skyldig til ejerforening.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M B Holding ApS, CVR-nr. 30497686, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
